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MODEL INFORMATION

EAN 13
(A) Ancho (CM)

(P) Profundidad (CM)
(H) Altura (CM)

(DI) Diametro (CM)
Capacidad (L)

Peso (KG)

Tipo de material
Unidades por caja

Ancho de la caja

Altura de la caja

Material de construccion

8421661356329
32

32

12.5

32

6

0.43

Stainless Steel
Metals

12

31

17

Ctra. de Castanyet, 132

17430 Santa Coloma de Farners

(GIRONA) - SPAIN

Article: P356032

Product Family: Utensilios de pasteleria

Fuente honda conica de 32
centimetros de acero
inoxidable de 6 litros

Cada cocina comercial podria usar este cuenco de
Pujadas. Con un diametro de 32 centimetros y una
capacidad de 6 litros, este gran tazén de cocina es
perfecto para una amplia gama de tareas, incluyendo la
celebracion de ingredientes, mezcla, batido y mas. El
acero inoxidable proporciona una durabilidad y
longevidad impresionantes, mientras que el interior liso
permite un facil raspado y limpieza. Este cuenco cuenta
con un disefio conico elegante y una pequena llanta que
es facil de agarrar durante el uso o el transporte.

Features & Benefits

» El acero inoxidable ofrece una durabilidad y
longevidad excepcionales

» El interior liso permite un facil raspado y limpieza

« El disefio conico crea un aspecto elegante

« La llanta pequefa es facil de agarrar durante el uso o
el transporte

¢ 32 centimetros de diametro
« Capacidad de 6 litros

+ El tamafio grande es ideal para sostener ingredientes,
mezclar, batir y mas

Visit us at pujadas.es




